关于开展 2020 年各县（市、区）营商环境便利
度、数字政府和政务服务绩效

考核实地检查工作的通知

各县（市、区）人民政府：

根据《2020年韶关市县(市、区)工作绩效评价实施方案》的

有关要求，我局负责牵头 2020年各县（市、区）营商环境便利

度、数字政府和政务服务绩效考核工作。根据考核工作安排，我

局将会同市行政服务中心赴各县（市、区）开展实地考核工作，

现将有关事项通知如下：

一、考核时间及安排

2020年 12月 23日至 30日。各县（市、区）考核时间安排

详见附件 1，若考核时间有调整，考核组将另行通知。

二、具体考核内容

对照《2020 年韶关市各县（市、区）营商环境便利度绩效

考核评分细则》（附件 2）及《2020年韶关市各县（市、区）数

字政府和政务服务绩效考核评分细则》（附件 3）中涉及实地考

核的指标进行考核。2020 年各县（市、区）营商环境便利度绩

效考核总分为 100分，其中实地考核项目分值占 35分；2020年

各县（市、区）数字政府和政务服务绩效考核总分为 100分，其

- 2 -

中实地考核项目分值占 5.5分。实地考核指标包括：

（一）企业开办一站式办理、一日内办结情况；

（二）使用韶关市工建系统推进项目审批及整合设立工建窗

口有关情况；

（三）用能报装改革情况；

（四）建立不动产联办窗口的情况；

（五）开展“一件事”主题集成服务的情况；

（六）推行“全市通办”服务模式；

（七）推广政策兑现“线上+线下”一窗办理服务模式；

（八）政务服务实体大厅标准化、规范化管理情况；

（九）政务服务大厅的事项进驻情况；

（十）政务服务事项标准化情况。

具体考核内容及评分标准详见附件。

三、考核组成员名单

韶关市政务服务数据管理局副局长 叶新年

韶关市政务服务数据管理局管理科科长 赖斯文

韶关市政务服务数据管理局管理科副科长 李婧媛

韶关市政务服务数据管理局规划科副科长 邹创建

韶关市行政服务中心督查科副科长 龚 磊

韶关市行政服务中心工作人员 张馨文

韶关市行政服务中心工作人员 王 帅

韶关市行政服务中心工作人员 张 斌

- 3 -

附件：1.各县（市、区）具体考核时间安排表

2.2020年韶关市各县（市、区）营商环境便利度

绩效考核评分细则

3.2020年韶关市各县（市、区）数字政府和政务

服务绩效考核评分细则

4.实地考核内容

韶关市政务服务数据管理局

2020年 12月 21日

（联系人及电话：李婧媛，8893633、18826339228）